
^  /  /<
f y  /

Ш/кЭЛШПЯЁЯШ
Vyúčtování účelových 
dotací poskytnutých na 
realizaci primárně-preven- 
tivních programů z dotací 
MŠMT na rok 2005
Vyúčtováváte dotace? 
Nevíte jak na to? Máte 
dotazy, na které neznáte 

. odpovědi? Pokud ano, 
přečtěte si článek Mgr. 
Martiny Budinské z MŠMT.

MŠMT

Týká se mě syndrom 
vyhoření?

Týrané dítě se svěřuje 
především kamarádovi

Snad všichni si občas O týráni se dětí se píše 
povzdechneme nad únavou, poměrné často, na druhé 
kterou práce s dětmi přináší, straně se lze setkat s tím, 
a občas mluvíme o syndromu že ve škole, kde děti 
vyhoření. Přečtěte si tedy, každodenně přebývají 
máte-li chuť, o syndromu a kde by bylo možné týrání 
vyhoření, o tom, co to odhalit, к  tomu nedojde, 
opravdu je a co s nim.

Nechce se mi učit aneb 
jak řešit problémy 
s učením
Nechce se mi učit.
Kdo by neznal ten pocit. 
Snad každý, kdo kdy usedl 
do lavice, zná onu nechuť, 
která se občas dostaví.
Jak na to?

Názory okresních metodiků prevence na některé 
problémy v systému prevence 
sociálněpatologických jevů v resortu školství
Při čtení tohoto článku se chce říci: konečně výsledky, 
které jsou uchopitelné, použitelné a transparentní! 
Máme radost, že můžeme uveřejnit text z výzkumu, 
který má šanci praxi pomoci, a že se často ústně 
opakované stesky dostaly do podoby výsledků sondy, 
které mají svou váhu a je možné s nimi pracovat.

T X
reveň

Vydává

Občanské sdruiení 

Život bez závislostí 

ve spolupráci 

s vydavatelstvím 

Coolish Press 

Adresa redakce 

Lupáčova 14

16 JUDr. Miroslav Mitlohner, CSc.
Selhávající výchovné 
prostředí z hlediska práva
O mnoha dětech víme, že 
nemají ideální rodinné zázemí. 
Někdy se ptáme co s tím 
a zdali by se jim nedalo 
pomoci. К tomu je však velmi 
důležité znát i právní rovinu 
této problematiky.

ISO 00 Praha 3 

Tel.: 222 716 740

Šéfredaktorka

Redakční rada

PhDr Helena Vrbková. Mgr. Martina Budinská. 

Mgr. Ivo Škrdlanr, Mgr. Barbora Klenotová,

PhDr. Helena Vrbková JUDr. Miroslav Mitlöhner. CSc.. Medard Konopík.

e-mail: h.vrbkova@seznam.cz Mgr. Michaela Veselá. Doc. PhDr. PaedDr. Kamil JaniS. CSc..

Redaktorka
Mgr. Andrea Adamovská

Mgr. Andrea Adamovská. Mgr. Petra Marková 

Předplatné 
SEND Předplatné s. r. o.

Registrace 

M K Č R E  15019. ISSN 1214-8717 

Vychází s podporou MŠMT
P R E V E N C E

mailto:h.vrbkova@seznam.cz

